



| Ritnings Pos. | Artikel nr. Bonnet | Artikel nr. Leverantör | Benämning | Antal | Vikt/Styck | Vikt/Total |
|---------------|--------------------|-------------------------|----------------------------|-------|------------|------------|
| 1 | 102-0300-1 | 7M/5M belt-100mm | Band till 7M | 1 | | 0 |
| 2 | 102-0300-2 | self-locking nut M6 | Låsmutter M6 | 42 | | |
| 3 | 102-0300-3 | flat washer Dia 6 | Bricka M6 | 44 | | |
| 4 | 102-0300-4 | steel bar on belt | Klack för Band | 20 | | |
| 5 | 102-0300-5 | bolt M6*16 | Bult M6x16 | 40 | | |
| 6 | 102-0300-6 | bolt M12*35 | Bult M12x35 | 12 | | |
| 7 | 102-0300-7 | flat washer Dia 12 | Bricka M12 | 24 | | |
| 8 | 102-0300-8 | self-locking nut M12 | Låsmutter M12 | 12 | | |
| 9 | 102-0300-9 | bearing base FL204 | Lagerhus med lager FL204 | 3 | | |
| 10 | 102-0300-10 | Top roller | Rulle guide övre | 1 | | |
| 11 | 102-0300-11 | ajustable plate | Justerplåt | 1 | | |
| 12 | 102-0300-12 | ajustable bolt | Justerbult | 2 | | |
| 13 | 102-0300-13 | conveyor body- top part | Ränna övre | 1 | | |
| 14 | 102-0300-14 | plastic handle bolt | Plastratt M10x30 | 6 | | |
| 15 | 102-0300-15 | plastic cap for pipe | Plastplugg | 6 | | |
| 16 | 102-0300-16 | support leg 1 | Ben par övre | 2 | | |
| 17 | 102-0300-17 | connection tube | Fäste ben stöd | 6 | | |
| 18 | 102-0300-18 | beam 1 for support leg | Benstöd | 2 | | |
| 19 | 102-0300-19 | carriage bolt M8*25 | Vagnsbult M8x25 | 24 | | |
| 20 | 102-0300-20 | connecting plate | Fästplåt till Rännor | 3 | | |
| 21 | 102-0300-21 | flat washer Dia 8 | Bricka 8 | 28 | | |
| 22 | 102-0300-22 | self-locking nut M8 | Låsmutter | 24 | | |
| 23 | 102-0300-23 | body-middle part 1 | Ränna Mitt | 1 | | |
| 24 | 102-0300-24 | bolt M6*16 | Bult M6x16 | 2 | | |
| 25 | 102-0300-25 | cross bolt M4*65 | Fästskruv M4x65 för eldosa | 4 | | |
| 26 | 102-0300-26 | switch KOA7 380V | 16A on/off | 1 | | |

| | | | | | | | |
|----|-------------|------------------------|----------------------|----|--|--|--|
| 3 | 102-0300-3 | flat washer Dia 6 | Bricka M6 | 44 | | | |
| 27 | 102-0300-27 | flat washer Dia 4 | Bricka | 4 | | | |
| 28 | 102-0300-28 | nut M4 | Mutter M4 | 4 | | | |
| 29 | 102-0300-29 | support leg 3 | Ben par Nedre | 2 | | | |
| 30 | 102-0300-30 | beam 2 for support leg | Benstöd | 1 | | | |
| 31 | 102-0300-31 | body- bottom part | Ränna Startplåt | 1 | | | |
| 32 | 102-0300-32 | nut M10 | Mutter M10 | 1 | | | |
| 33 | 102-0300-33 | bolt M10*40 | Bult M10x40 | 1 | | | |
| 34 | 102-0300-34 | bottom roller | Rulle drift nedre | 1 | | | |
| 35 | 102-0300-35 | stopper screw M8*10 | Stop skruv M8x10 | 1 | | | |
| 36 | 102-0300-36 | bolt M8*25 | Bult M8x25 | 4 | | | |
| 37 | 102-0300-37 | spring washer Dia 8 | Bricka 8 | 5 | | | |
| 38 | 102-0300-38 | closing ring Dia 25 | Låsring 25 | 3 | | | |
| 39 | 102-0300-39 | axle for bottom roller | Axel för drivrulle | 1 | | | |
| 40 | 102-0300-40 | flat key 8*40 | Krysskil 8x40 | 1 | | | |
| 41 | 102-0300-41 | engine mounting plate | Skyddsplåt | 1 | | | |
| 42 | 102-0300-42 | engine with gear box | Motor med växellåda | 1 | | | |
| 43 | 102-0300-43 | rough washer 8*30*2 | Distansbricka 8x30x2 | 1 | | | |
| 44 | 102-0300-44 | bolt M8*20 | Bult M8x20 | 1 | | | |
| 45 | 102-0300-45 | flat washer Dia 10 | Bricka 10 | 12 | | | |
| 46 | 102-0300-46 | bolt M10*25 | Bult M10x25 | 6 | | | |
| 47 | 102-0300-47 | self locking nut M10 | Låsmutter M10 | 6 | | | |
| 48 | 102-0300-48 | axle for 10" wheel | Hjulfäste med axel | 1 | | | |
| 49 | 102-0300-49 | 10" wheel | Hjul 10" | 2 | | | |
| 50 | 102-0300-50 | flat washer Dia 16 | Bricka 16 | 2 | | | |
| 51 | 102-0300-51 | closing ring Dia 16 | Låsring 16 | 2 | | | |
| 52 | 102-0300-52 | body-middle part 2 | Ränna Mitt | 1 | | | |
| 53 | 102-0300-53 | connection tube | Ben Par Mitt | 2 | | | |
| 54 | 102-0300-54 | beam 3 for support leg | Benstöd | 1 | | | |